- Olağanüstü Yedekler - -
   - Kanun ve Esas Sözleşme Uyarınca Dağıtılabilir

Diğer Yedekler
- -

21

Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklardan

Ayrılacak Yedek Akçe
- -

   - Geçmiş Yıl Karından Ayrılacak Yedek Akçe - -
   - Olağanüstü Yedeklerden Ayrılacak Yedek Akçe - -

   - Kanun ve Esas Sözleşme Uyarınca Dağıtılabilir

Diğer Yedeklerden Ayrılacak Yedek Akçe
- -

21.6. Son 12 ayda Birleşmeye taraf şirketlerin ve/veya grubun finansal durumu veya karlılığı

üzerinde önemli etkisi olmuş veya izleyen dönemlerde etkili olabilecek davalar, hukuki

takibatlar ve tahkim işlemleri:

a) Devralan şirket: Lydia Yeşil

Lydia Yeşil’in 12 ayda finansal durumu veya karlılığı üzerinde önemli etkisi olmuş veya izleyen

dönemlerde etkili olabilecek davalar, hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri bulunmamaktadır.

b) Devrolunan Şirket: Batıliman

Batıliman’ın, 12 ayda finansal durumu veya karlılığı üzerinde önemli etkisi olmuş veya izleyen

dönemlerde etkili olabilecek davalar, hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri bulunmamaktadır.

21.7.Birleşme işlemi sonrası açılış bilançosu:

Lydia Yeşil Enerji Bilanço, TMS/TFRS, Milyon TL Lydia Enerji Batıliman Proforma Açılış
Dönen Varlıklar 33.322.918 697.606.428 730.929.346
Nakit ve Nakit Benzerleri 78.604 84.197.194 84.275.798
Finansal Yatırımlar 21.443.791  21.443.791
Ticari Alacaklar 6.626.221 319.056.632 325.682.853
Diğer Alacaklar 0 266.478.207 266.478.207
Stoklar 0 565.983 565.983
Peşin Ödenmiş Giderler 990.313 11.189.779 12.180.092
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar  1.214.959 1.214.959
Diğer Dönen Varlıklar 4.183.989 14.903.674 19.087.663
Duran Varlıklar 4.580.021.225 4.841.647.947 9.421.669.172
Finansal Yatırımlar 4.099.992.000  4.099.992.000
Diğer Alacaklar 5.088 3.088.302 3.093.390
Kullanım Hakkı Varlıkları  349.248.024 349.248.024
Maddi Duran Varlıklar 480.024.137 4.346.637.353 4.826.661.490
Maddi Olmayan Duran Varlıklar  142.674.268 142.674.268
TOPLAM VARLIKLAR 4.613.344.143 5.539.254.375 10.152.598.518
Kısa Vadeli Yükümlülükler 3.427.210 441.118.937 444.546.147
Kısa Vadeli Borçlanmalar 0 18.822.055 18.822.055
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları  187.884.704 187.884.704
Ticari Borçlar 1.054.767 158.508.913 159.563.680

ASILLARINDA İMZA VARDIR.

88

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 0 1.960.125 1.960.125
Diğer Borçlar 0 9.828.674 9.828.674
Ertelenmiş Gelirler  0 9.421.469 9.421.469
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 0  0
Kısa Vadeli Karşılıklar 1.929.894 14.239.157 16.169.051

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 442.549 40.453.840 40.896.389
Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.061.469.345 928.666.289 1.990.135.634
Uzun Vadeli Borçlanmalar  575.961.902 575.961.902
Uzun Vadeli Karşılıklar  6.079.092 6.079.092
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 1.061.469.345 346.625.295 1.408.094.640
Özkaynaklar 3.548.447.588 4.169.469.149 7.717.916.737
Ödenmiş Sermaye 1.891.070 300.000.000 3.777.069
Sermaye Düzeltme Farkları 16.835.435 509.154.308 525.989.743
Pay Sahiplerinin İlave Sermaye Katkıları 12.283.767  12.283.767
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 155.880.311  155.880.311
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler) 110.694.289 228.302.013 338.996.302
Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler  285.112.175 285.112.175
Birleşme Denkleştirme Hesabı   298.114.001
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 1.195.706.721 2.360.674.378 3.556.381.099
Net Dönem Karı veya Zararı 2.055.155.995 486.226.275 2.541.382.270
TOPLAM KAYNAKLAR 4.613.344.143 5.539.254.375 10.152.598.518

22. BİRLEŞME İŞLEMİ HAKKINDA BİLGİ

22.1. Yönetim organı kararları
Birleşme işlemine, Devralan Lydia Yeşil Enerji Kaynakları A.Ş.'nin 27.02.2026 tarih ve 2026/05
sayılı Yönetim Kurulu Kararı, Devrolunan Batıliman Liman İşletmeciliği A.Ş.’nin 27.02.2026 tarih

ve 2026/138 sayılı Yönetim Kurulu Kararları ile karar verilmiştir.

a) Devralan Şirket: Lydia Yeşil
Lydia Yeşil Enerji Kaynakları A.Ş. (“Şirket”) Yönetim Kurulu aşağıda imzası bulunan üyelerin

katılımıyla gündemindeki konuları karara bağlamak üzere Şirket Merkezi’nde toplanmıştır.

Şirket Yönetim Kurulunca, Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği’nin